

Confezione: 120 compresse masticabili da 1.100 mg. Peso netto 132 g. e

Modalità d'uso: 2-4 compresse masticabili al giorno.

Avvertenze: Non sostituisce una dieta variata, equilibrata e uno stile di vita sano. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni. Non superare le dosi giornaliere consigliate. Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi. In caso di patologie, terapie mediche, durante la gravidanza e l'allattamento consultare il medico prima di utilizzare il prodotto. Non usare il prodotto se la confezione non è integra.

Avvertenza supplementare: Non utilizzare in caso di disfunzioni della tiroide. Conservare il prodotto in luogo fresco e asciutto. Non disperdere il contenitore nell'ambiente. Lotto e data limite per il consumo: vedere il fondo della confezione.

ANALISI MEDIA	Per 4 compresse	*VNR%
Vitamina A	800 mcg.	100
Vitamina B1	1.1 mg.	100
Vitamina B6	1.4 mg.	100
Vitamina D	5 mcg.	100
Niacina	16 mg.	100
Vitamina C	80 mg.	100
Biotina	50 mcg.	100
Acido Pantotenico	6 mg.	100
Vitamina B2	1.4 mg.	100
Vitamina B12	2.5 mcg.	100
Vitamina E	12 mg.	100
Acido Folico	200 mcg.	100
Zinco	7.5 mg.	75
Ferro	4 mg.	29
Miscela di frutta e verdura	40 mg.	—

*VNR: Valori Nutritivi di Riferimento

FOREVER®



FOREVER

VIT

INTEGRATORE ALIMENTARE

Multivitaminico con minerali, frutta e verdura

con edulcoranti

Prodotto in USA

Importato e Distribuito in Italia da: Forever Living Products Italy Srl

Via del Casaleto 305 - 00151 Roma

Distributore per l'Europa: Forever Direct EU B.V. 'T Appeltje 2,

4751 Xj Oud Gastel, The Netherlands

INGREDIENTI: edulcoranti (xilitolo, sorbitolo), calcio (calcio malato), magnesio (magnesio malato), miscela di vitamine [vitamina C (acido ascorbico), stabilizzante (cellulosa microcristallina), niacina (nicotinamide), acido pantotenico (D-calcio pantotenato), vitamina B6 (piridossina cloridrato), riboflavina, tiamina (tiamina mononitrato), vitamina A (palmitato di retinile), acido folico, biotina, vitamina D (colecalfiferolo), vitamina B12 (cianocobalamina)], aroma (aromi di uva e pesca), correttore di acidità (acido citrico), colorante (estratto di buccia di uva (solfiti) 4% antocianine), zinco (zinco bisglicinato), miscela brevettata di frutta e verdura [mela (Malus domestica) polvere, barbabietola (Beta vulgaris L.) fibra, riso (Oryza sativa) farina, peperoncino (Capsicum annuum) polvere, pomodoro (Lycopersicon esculentum) polvere, fragola (Fragaria ananassa) polvere, cranberry (Vaccinium macrocarpon) polvere, acerola (Malpighia glabra L.) succo concentrato, spinaci (Spinacia oleracea) polvere, cavolo (Brassica oleracea var. capitata) polvere, cipolla (Allium cepa) polvere, broccoli (Brassica oleracea var. italica) polvere, cavolo (Brassica oleracea var. sabellica) polvere, mangostano (Garcinia mangostana L.) polvere, zucca (Cucurbita pepo) polvere, barbabietola (Beta vulgaris L.) polvere, mirtillo (Vaccinium angustifolium) polvere, acai (Euterpe oleracea Mart.) polvere, goji (Lycium barbarum L.) polvere, carota (Daucus carota) polvere, uva (Vitis vinifera) succo concentrato, melograno (Punica granatum) succo concentrato] agente antiagglomerante (acido stearico), vitamina E (D-alfa-tocoferile acetato), ferro (bisglicinato ferroso), agenti antiagglomeranti (biossido di silicio, magnesio stearato), edulcorante (sucralosio), addensante (gomma guar), rame (gluconato di rame).

Informazioni sugli allergeni: vedere gli ingredienti indicati in **grassetto**.

Art. 354 EU

